Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Arsimit, Shkencés, Teknologjisé dhe Inovacionit - Ministarstvo Obrazovanja,
Nauke, Tehnologije i Inovacije / Ministry of Education, Science, Technology and Innovation

Daté:03.06.2024
Njésia e Burimeve Njer€zore né€ Ministrin€é e Arsimit, Shkencés, Teknologjisé dhe
Informacionit, n€ pajtim me dispozitat e nenit 39 paragrafit 7 dhe t€ Ligjit nr. 08/L-197 pér
Zyrtarét Publik si dhe dispozitave t€ Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér procedurén e
Pranimit né€ Shérbim Civil, pas pérfundimit té procedurés sé verifikimit pér pozitén “’Inspektor
I Arsimit’’ n€ Ministrin€ e Arsimit, Shkencés, Teknologjisé¢ dhe Informacionit, t€ shpallur me
konkursin me daté 06.04.2024 me numeér reference RN00013758, nxjerr kéte:

NJOFTIM
Lista e kandidatéve té aprovuar
Nr. Kodi Emri Mbiemri
1 RANO0043128 Aférdita Rrustemi
2 RANO0O43316 Anita Gashi
3 RANO0043196 Arbenité Bashota
4 RAN0039469 Arianit Murati
5 RAN0041708 Armend Térshana
6 RANO0043162 Arsim Hamiti
7 RANO0039981 Arta Lubishtani Hoxha
8 RAN0043026 Astrit Shabiu
9 RANO0037949 Avni Limani
10 RANO0041325 Avni Sheqiri
11 RANO0042574 Avni Krasniqi
12 RAN0042669 Besa Hoxha Krasniqi
13 RAN0041654 Besart Rexhepi
14 RANO0043033 Besim Aliu
15 RAN0042439 Besmir Ponik
16 RANO0042947 Blerté Sahitaj
17 RANO0042538 Dashurije Shagqiri
18 RAN0042862 Diana Reka
19 RAN0042902 Edi Perolli
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20 RANO0043157 Edmond Drenica

21 RANO0043078 Enver Bajrami

22 RAN0042498 Fadil Agaj

23 RAN0038885 Fatjeta Ahmeti

24 RAN0041919 Festim Rexha

25 RANO0041254 Fikrije Robaj

26 RAN0042523 Giltene Halili

27 RANO0039250 Habib Thaci

28 RANO0041318 Haxhere Hashimi

29 RANO0042800 Ideal Bekteshi

30 RANO0042352 Jetullah Sylejmani

31 RANO0042801 Kefsere Demelezi-Osmani
32 RANO0042321 Latra Buginca Llapashtica
33 RAN0042837 Maijlinda Hoxha

34 RAN0042809 Mirjeta Terziu Bekteshi
35 RAN0042593 Muhamer Ibrigi

36 RAN0041430 Muhamet Kozhani

37 RANO0041098 Naim Sinani

38 RANO0043220 - Nazmi Heda

39 RAN0038809 Njazi Hyseni

40 RANO0O038972 Osman Rrustemi

41 RANO0043243 Sebahate Sopjani

42 RAN0042223 Sedat Sahitaj

43 RANO0043221 Sejdi Emini

44 RANO0040373 Servete Thaqi

45 RANO0043019 Shpetim Azemi

46 RANO0043229 Shukrije Bytyqi

47 RAN0043281 Shukrije Tahiraj

48 RANO0040967 Suzana Demi

49 RANO0040173 Teuta Islami Hetemi
50 RAN0043194 Teuta Guri

51 RAN0043325 Valbona Thaci Bajcinca
52 RANO0041895 Valdete Sadriu

53 RANO0042436 Valmir Ibrahimi

54 RANO0040519 Xhevdet Llulleci

Kandidati i pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes sé rezultateve pérfundimtare
ka té drejté ankese né Késhillin e Pavarur Mbikéqgyrés pér Shérbimin Civil té Kosovés
brenda afatit prej tridhjeté (30) ditéve pas datés sé shpalljes sé rezultateve pérfundimtare.
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